
 
     

     

 

 

 

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Четверта  сесія  сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

“Про звільнення від сплати за харчування” 

 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 6 «Червона шапочка» від 21.12.2015 року                       

№ 109/01-25, заяви гр. Слапигіна Родіона Миколайовича, гр. Гаркуші Олександра  

Вячеславовича, гр. Вахміна Андрія Миколайовича, гр. Прокопович Маргарити 

Володимирівни, гр. Коваль Марини Борисівни, керуючись ст. 35 п.5 Закону України "Про 

дошкільну освіту", наказом Міносвіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 (зі 

змінами) ˮПро затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування 

дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладахˮ, 

Ювілейна селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Малову Марину 

Леонідівну  за її доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з 

багатодітної родини); 

2. Звільнити від батьківської плати з 01.12.2015 р. по 31.05.2016 р. в розмірі 100% гр. 

Войстрик Надію Володимирівну  за її доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона 

шапочка” (дитина з малозабезпеченої родини); 

3. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Міщенка 

Василя  Миколайовича  за його сина – *** р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона 

шапочка” (дитина учасника бойових дій); 

4. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Согомонян 

Олену Анатоліївну  за її сина – *** р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” 

(дитина з багатодітної родини); 

5. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Леонову Галину 

Сергіївну  за її доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з 

багатодітної родини); 

6. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Могильду 

Наталію Іванівну  за її дітей – *** р.н., *** р.н.,  Могильду Якова Ігоровича 24.08.2011 

р.н., які відвідують  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (діти з багатодітної родини); 

7. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Дубину Оксану 

Володимирівну  за її сина – *** р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина 

з багатодітної родини); 

8. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Чабан Оксану 

Василівну  за її сина *** р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з 

багатодітної родини); 

9. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Мельникова 

Сергія Едуардовича  за його сина – *** р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” 

(дитина з багатодітної родини); 

10. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100% гр. Лучній Ірину 

Вікторівну за її сина *** р.н., який відвідує ДНЗ № 2 «Берізка» (дитина-інвалід); 

 



11. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. по 30.04.2016 р. в розмірі 100% гр. 

Іванова Олександра Валерійовича  за його сина – *** р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 

”Червона шапочка” (дитина з малозабезпеченої родини); 

12. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Слапигіна 

Родіона Миколайовича за його доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина 

учасника бойових дій); 

13. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Гаркушу 

Олександра Вячеславовича за його доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” 

(дитина учасника бойових дій); 

14. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Вахміна Андрія 

Миколайовича за його доньку –  *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина учасника 

бойових дій); 

15. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. по 31.01.2016 р. в розмірі 100% гр. 

Прокопович Маргариту Володимирівну  за її доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  

”Сонечко” (дитина з малозабезпеченої родини); 

16. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. по 31.03.2016 р. в розмірі 100% гр. 

Коваль Марину Борисівну  за її сина – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина з 

малозабезпеченої родини); 

17. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. по 31.03.2016 р. в розмірі 100%  гр. 

Герасименко Марину Сергіївну  за її доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” 

(дитина з малозабезпеченої родини); 

18. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Бондар 

Наталію Степанівну  за її доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина з 

багатодітної родини); 

19. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Слапигіну Віту 

Валентинівну за її доньку – *** р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина з багатодітної 

родини); 

20. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Павлюк 

Наталію Олександрівну  за її дітей – *** р.н. та *** р.н.,  які відвідують  ДНЗ № 2 

”Берізка” (дитина учасника бойових дій); 

21. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Кононенка 

Дмитра  Миколайовича  за його доньку – *** р.н. яка відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” 

(дитина учасника бойових дій); 

22. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 100%  гр. Гусеву Ірину 

Миколаївну за її доньку – *** р.н., яка відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина учасника 

бойових дій); 

23. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. по 30.04.2016 р. в розмірі 100%  

гр. Заєць Маріанну Сергіївну  за її сина – *** р.н.,  який відвідує  ДНЗ  № 2 ”Берізка” 

(дитина з малозабезпеченої родини); 

24. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного бухгалтера – 

Демченко Марію Володимирівну.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

сел. Ювілейне 

24 грудня  2015 року 

69-4/VІІ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



